CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 98/2021

Melhorias na estrada rural na linha São
João, que liga Novo Sarandi à BR 163.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que sejam feitas melhorias na
estrada rural na linha São João, que liga Novo Sarandi à BR 163.

Haja vista que este gabinete foi procurado pelos moradores daquela
localidade reivindicando melhorias na estrada, pois que a mesma se encontra
deteriorada em péssimas condições de tráfego, dificultando o trânsito dos
moradores.

Sendo assim, sugere-se os reparos da entrada, suprindo a
necessidade imediata da comunidade daquela região.

SALA DAS SESSÕES, 12 de fevereiro de 2021.

MAFLYIÍNETE

LIDO E DESPACILVX,
Sala das sessões

ide,

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 74935FB86081414959533695B00C8FA8 CODIGO DO DOCUMENTO: 032761
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 098/2021
AUTORIA: Ver.ª Marly Zanete